

# Verksamhetsberättelse för Ängsholmens friluftsförening 2018/2019

Detta år har präglats av ett starkt engagemang, förändringsarbete och nya effektivare arbetssätt. Här är det viktigaste.

## Rädda dansbanan

Vid förra årsmötet beslutades att vi skulle undersöka hur dansbanan kan renoveras. Under året har en arbetsgrupp bestående av medlemmar, under ledning av Jan Karlsson, tagit tag i projektet. Den fallfärdiga boden bakom dansbanan har rivits, en ny har byggts på ny plats, och dansbanan har börjat rustas upp. Tack vare engagemanget från flera medlemmar har kostnaden för detta projekt hittills blivit avsevärt mindre än vad de firmor som räknat på jobbet skulle ha tagit. Arbetet fortsätter under sommaren.

## Digitalisering

Styrelsen har jobbat hårt för att samla in mejladresser till alla medlemmar. Vi har också lanserat ett nyhetsbrev, som tillsammans med hemsidan numera är vår primära kommunikationsväg med medlemmarna. Digitaliseringen gör att vi kan ha tätare dialog med medlemmarna, samt en effektivare insamling av medlemsavgifter. Runt XX procent av arrendatorerna på Östra Ängsholmen betalar i nuläget medlemsavgift.

## Undersökning om sjösättning

På grund av ändrade förhållanden kring den gamla lösningen (sjösättningskort som föreningen delade på) tvingades vi söka en ny lösning. Styrelsen gick via en webbenkät ut och undersökte behovet hos medlemmarna, och beslutade utifrån resultatet att en helg för sjösättning samt upptagning med hjälp av föreningen räcker. Framöver är det denna lösning som ingår i medlemsavgiften. Styrelsen har också jobbat för att informera om vilka lösningar som finns för den som har behov av att lägga i och ta upp båt ofta.

## Planprocessen

Styrelsen har, genom kontakt med exempelvis kommunalråd och stadsarkitekt, bevakat hur planprocessen för området (som ska resultera i möjlighet till friköp och vatten/avlopp) fortlöper. Vi har en god dialog med kommunen, och har även mottagit en förfrågan om hjälp med att kartlägga vilka byggnader som tillhör de olika tomterna.

## **Röjning av sly**

Efter enträget lobbyarbete från styrelsen kom Eskilstuna kommun till Ängsholmen och gjorde en omfattande röjning i området. Vi jobbar för att detta ska bli återkommande. Styrelsen har mottagit synpunkter från sommarboende från vissa delar av Östra Ängsholmen som blivit utan röjning, och tar med oss dessa när vi jobbar vidare med frågan.

## **Aktiviteter**

Under året har våra populära aktiviteter som midsommarfirande, tiokamp och fisketävling

anordnats med hjälp av nöjeskommittén. En nyhet för året var en barnbiokväll på dansbanan som var uppskattad av Ängsholmens knattar. Två medlemmar ordnade också för första gången Ängsholmsloppet, ett motionslopp runt området för hela familjen.

## **Möten och städdagar**

För att effektivisera – och möjligen locka fler medlemmar till varje enskilt tillfälle – har föreningen ändrat på rutinerna kring våra stormöten samt städdagar.

Sommaren 2018 höll vi för första gången enbart ett stormöte för medlemmarna, istället för två (årsmöte + sommarmöte) vilket möjliggjordes av en stadgeändring. Vår förhoppning om att fler skulle delta slog in – årsmötet var mycket välbesökt.

Våren 2019 anordnade vi för första gången en superstäddag för både badet och festplatsen. Uppslutningen var god.

Styrelsen har också organiserat i- och uppläggningsavbrytningar vid badet.

Styrelsen har under verksamhetsåret sammanträtt för en handfull möten. Den har bestått av:

Ordförande: Malin Mejenqvist  
Kassör: Tomas Carlsson  
Sekreterare: Magnus Johansson  
Ledamot: Erik Wisterberg  
Ledamot: Eva Höglund  
Suppleant: Maria Agnevik  
Suppleant: Staffan Rune

## **Ekonomi**

Den ekonomiska redovisningen för verksamhetsåret görs separat. På grund av investeringar kopplat till räddningen av dansbanan redovisar föreningen ett kännbart underskott. Föreningen har dock en betryggande kassa.